
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Bezirksliga Staffel West Vorrunde weibl. D-

Jugend

Datum 06.10.2024, Spielbeginn 12:45h  Heimmannschaft SG Kempten-Kottern

Spielort Kempten, Sporthalle Westendstrasse  Gastmannschaft TV Waltenhofen

 

Heimmannschaft

SG Kempten-Kottern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Veres, Carla - - 5

4 Güvely, Meyra - -

5 Stefanova, Aleksandra - -

6 Veres, Andra - - 17:04

7 Pollmann, Jasmin-Olivia - - 30:00

8 Selesnev, Lara Sophia - - 0/1

9 Hirsch, Alina - - 2 0/1

11 Krischke, Julia - - 1

13 Ala, Drita - - 1

17 Hutner, Johanna - - 3

99 tor, schützen - - 5

A Janser, Maya - -

B Schöll, Nina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Waltenhofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dali, Elena - -

2 Dobler, Laura - - 3

3 Nyanzi, Rania - - 1

4 Schöne, Lenia - - 3 00:40

5 Oberpertinger, Hanna - -

6 Ungericht, Anna - -

7 Szymanski, Elea - - 2 29:32

8 Baumeister, Annika - - 2 0/2

9 Dobler, Lena - - 1

10 Möller, Emilia - -

13 Nigst, Sara Giulia - -

14 Vetter, Maya - - 2

99 Anzahl, Torschützen - - 7

A Nigst, Susanne - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Barmetler, Paul - - - - -

SR Beob. Richter, Wolfgang - - - - - -

Zeitn. Krischke, Rene - - - - - -

Sek. Stumf, Sergej - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Waltenhofen

Ergebnis 17:21 (4:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:20 0:1 Tor 2 Dobler, Laura

Gast 00:40 Verwarnung 4 Schöne, Lenia

Heim 00:52 1:1 Tor 17 Hutner, Johanna

Gast 01:22 1:2 Tor 14 Vetter, Maya

Gast 02:58 1:3 Tor 4 Schöne, Lenia

Gast 04:04 1:4 Tor 14 Vetter, Maya

Gast 06:20 1:5 Tor 8 Baumeister, Annika

Gast 08:57 1:6 Tor 4 Schöne, Lenia

Gast 10:00 1:7 Tor 7 Szymanski, Elea

Heim 10:19 2:7 Tor 11 Krischke, Julia

Heim 12:38 2:7 7m ohne Tor 9 Hirsch, Alina

Gast 13:07 2:8 Tor 8 Baumeister, Annika

Heim 13:31 3:8 Tor 17 Hutner, Johanna

Gast 13:56 3:9 Tor 9 Dobler, Lena

Heim 14:56 4:9 Tor 3 Veres, Carla

Heim 15:13 5:9 Tor 3 Veres, Carla

Gast 16:19 5:10 Tor 2 Dobler, Laura

Heim 17:04 Verwarnung 6 Veres, Andra

Gast 17:27 5:10 7m ohne Tor 8 Baumeister, Annika

Gast 18:12 5:11 Tor 4 Schöne, Lenia

Heim 19:39 6:11 Tor 13 Ala, Drita

Heim 20:55 6:11 7m ohne Tor 8 Selesnev, Lara Sophia

Heim 22:00 7:11 Tor 9 Hirsch, Alina

Heim 23:14 8:11 Tor 3 Veres, Carla

Heim 23:54 9:11 Tor 9 Hirsch, Alina

Heim 24:56 10:11 Tor 17 Hutner, Johanna

Gast 25:38 10:11 7m ohne Tor 8 Baumeister, Annika

Heim 25:59 11:11 Tor 3 Veres, Carla

Gast 26:44 11:12 Tor 7 Szymanski, Elea

Heim 27:31 12:12 Tor 3 Veres, Carla

Gast 27:53 12:13 Tor 3 Nyanzi, Rania

Gast 28:35 12:14 Tor 2 Dobler, Laura

Gast 29:32 Verwarnung 7 Szymanski, Elea

Heim 30:00 Verwarnung 7 Pollmann, Jasmin-Olivia

Heim 30:00 13:14 Tor 99 tor, schützen

Heim 30:00 14:14 Tor 99 tor, schützen

Heim 30:00 15:14 Tor 99 tor, schützen

Heim 30:00 16:14 Tor 99 tor, schützen

Heim 30:00 17:14 Tor 99 tor, schützen

Gast 30:00 17:15 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 17:16 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 17:17 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 17:18 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 17:19 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 17:20 Tor 99 Anzahl, Torschützen

Gast 30:00 17:21 Tor 99 Anzahl, Torschützen
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